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N° Invio/Data

540 -
16/09/2020 -
12:03

542 -
16/09/2020 -
18:39

543 -
17/09/2020 -
13:04

947 -
18/09/2020 -
11:30

550 -
19/09/2020 -
10:34

551 -
19/09/2020 -
16:38

552 -
20/09/2020 -
00:16

554 -
20/09/2020 -
22:40

558 -
22/09/2020 -
20:18

566 -
26/09/2020 -
12:24

569 -
29/09/2020 -
00:27

Cognome e Nome

Segat Christian
Buccieri Andrea

Michele

Scalise
FRANCESCA
ANNA

Giliberto Luca Gino

PRIMICERI IRENE
RITA

Vita Anna

MASINI SILVIA

MASI GIOVANNI

calabrese Michele

Maio Raffaele

Catalano Gioele

Requisito di accesso

Diploma di Maturita di Tecnico delle industrie
elettriche

Capo tecnico elettronica & Telecomunicazioni

Diploma delle scienze umane

Diploma di Maturita - Perito Chimico

Diploma di “Ragioniere e Perito Commerciale

Diploma di Ragioniere e Perito Tecnico
Turistico

DIPLOMA DI GEOMETRA

MATURITA' SCIENTIFICA

gualifica triennale operatore servizi di
ristorazione settore cucina

Diploma di Liceo Classico

Diploma di ODONTOTECNICO
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N° Invio/Data

570 -
29/09/2020 -
09:17

576 -
30/09/2020 -
12:20

577 -
01/10/2020 -
11:54

579 -
01/10/2020 -
17:46

581 -
02/10/2020 -
19:12

588 -
05/10/2020 -
10:23

589 -
05/10/2020 -
10:57

590 -
05/10/2020 -
18:48

595 -
07/10/2020 -
19:07

601 -
09/10/2020 -
17:22

602 -
10/10/2020 -
14:35

604 -
11/10/2020 -
20:10

Cognome e Nome

Silvestri FILIPPO

Lionti Emanuela

Manda Fabio

Chisesi Anna

FABBIANE
TATIANA

Caduco Lucia

Giglio Giuseppe

RAUZINO
MARIANNA

Stanco Alessandro

Maviglia Pietro

ciano domenico

Melissa Angela

Requisito di accesso

Diploma Qualifica Triennale Segretario
Corrispondente D'azienda

Diploma di Ragioniere e Perito Commerciale

Perito meccanico

Diploma di maturita linguistica

SEGRETARIA D'AMMINISTRAZINNE

Diploma di maturita

ISTITUTO TECNICO STATALE
COMMERCIALE AMMINISTRATIVO

MATURITA' SCIENTIFICA

Diploma di Laurea triennale in mediazione
linguistico culturale

Diploma di maturita

diploma programmatore tecnico

Economico sociale



N° Invio/Data

606 -
12/10/2020 -
14:40

609 -
13/10/2020 -
10:47

611 -
14/10/2020 -
14:26

615 -
15/10/2020 -
17:41

617 -
16/10/2020 -
10:20

619 -
17/10/2020 -
16:39

620 -
18/10/2020 -
11:24

Cognome e Nome

Battimelli Claudia

Sarda Egle

Visone Alessia

Sambito Federica

De Caria Maria
Cristina

Di falco Massimo

Goffi Francesca

« prima precedente 12345

Requisito di accesso

Diploma di superamento dell'Esame di Stato
conclusivo del corso di studio del Liceo delle
Scienze Umane.

Maturita classica

Diploma di maturita

diploma di ragioniere e perito commerciale

Diploma delle Scienze Sociali

Diploma di ragioneria e perito tecnico
commerciale

Diploma professionale "tecnico della grafica
pubblicitaria”

6 7 89 seguente > ultima »
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